Jasto, dnia 12.10.2010 r.
Numer sprawy: ZSB.KNC-342-2/10

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Nr ZSB.KNC-342-2/10,

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - roboty budowlane -
.,Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej”

Zamawiajacy informuje, ze otrzymat pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia do w/w postepowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U. z 2006r.,
Nr 164, poz. 1166, z pdézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
przedmiotowe pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie okien z profilu powtdérnie przerobionego PCV (z
recyklingu)?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 2.
Czy profile PCV moga zawiera¢ stabilizatory olowiowe?
Odpowiedz: NIE

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dopuszcza profile PCV o szerokos$ci mniejszej niz 70mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza profile o szerokosci rownej lub wigkszej 70mm.

Pytanie 4.
Czy stare okna przeznaczone do wymiany sa skrzydlowe czy zespolone.
Odpowiedz: ZESPOLONE

Pytanie 5.

Drzwi z ,,Wykazu stolarki drzwiowej — ¢z.1” nie wchodza w zakres robot? Nie sa ujete w
przedmiarze.

Odpowiedz: Drzwi z ,,Wykazu stolarki drzwiowej — cz. I” NIE WCHODZA W ZAKRES
ROBOT.

Pytanie 6.

Nowe drzwi maja by¢ stalowe czy PCV? Przy schematach jest informacja PCV lub stalowe, w
Przedmiarze robdt — stalowe.

Odpowiedzz NOWE DRZWI MAJA BYC ZGODNE Z OPISEM W WYKAZIE
STOLARKI DRZWIOWEJ CZ. 11 ZAMIESZCZONEJ W SIWZ.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie drzwi z profilu aluminiowego?
Odpowiedz: dopuszcza si¢ wykonanie drzwi z profilu aluminiowego.
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